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VENETO

50 Dorso
Pieve di soligo, Domenica 09/04/2017 ore 09:40

4" G.ta Cirquito Propaganda BL-TV dx Piave
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BRUNELLI ALBERTO
GENERO ANGELO

DALLA LONGA LORENZO

VETTORETTI MATTEO
PAGOT FEDERICO

CENEDESE ALESSANDRO

MARZI SAMUELE
VIAN FEDERICO

TON EMANUELE
LASTELLA STEFANO
KULLOLLI ALEX
DORO DANIELE
DALLA LANA MATTEO
BORTOLETTO STEFANO
ZAMPERIN NICOLA
SPAHIU ENEA

FESTA VINCENZO

DE MARTIN ANDREA
DURANTE LUCA
TRANE ENRICO
LORENZON SANTIAGO
BUSATTO VITTORIO
BANDIERA PIETRO
DALL'EST LORENZO
GARBUIO EMILIANO
CANONICO SAMUELE
SIMIONI ALBERTO
SCHIAVINATO PIETRO
DALLA LANA DAVID
GATTO GIACOMO
CARLETTI ETTORE
MEDANA GIOVANNI
MICHIELIN FRANCESCO
SINATRA GABRIELE
ROSSI LORENZO
FABRIS ALEX
CAVALLIN GABRIELE
ZAMPROGNO PAOLO
MILOVANOVIC LUKA
SCICLUNA FILIPPO
BASSAN GIULIO
XAMO KELVIN
VISENTIN SIMONE
TAFFARELLO FILIPPO
PIGRO NICOLA

MORO RICCARDO
MARCHESIN GABRIELE
DE GIORGIO MATTIA
GUZUN DANIEL
ZANCHETTIN SIMONE
VIANELLO LORENZO
PETTENO' RICCARDO

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009

Societa

MONTENUOTO
MONTENUOTO

MONTENUOTO

MONTENUOTO

MONTENUOTO

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAFIT 2.0

AQUAFIT 2.0

AQUAFIT 2.0

AQUAFIT 2.0

Foglion. 1
09/04/2017

Cat.: P1 M

Tempo

01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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1 6 2 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
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